تحریف تاریخی، شعله های تفرقه تندتر شد و تا سال ها بعد محل مناقشه و طرح دعوا میان مسلمانان و هندوها بود.

در دهه ۱۹۸۰ میلادی، حزب ملی گرا و هندوی «بهاراتیا جاناتا»، که ناندرا مودی نخست وزیر کنونی هند نیز به آن تعلق دارد، قول
این مکان بسازد. در سال ۱۹۹۲ میلادی (۱۳۷۱ شمسی)، یک گروه را تصاحب کند و معبدی در این مسجد داد که زمین
ناسیونالیست هندو مسجد را ویران کرد و شورش هایی سراسری به راه انداخت که منجر به کشته شدن ۲۰۰۰ نفر شد که اکثراً

از مسلمانان بودند.